INDICAÇÃO Nº 00002/2011
Solicita a construção de um campo de futebol no Bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um campo de futebol no Bairro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é antiga reivindicação dos moradores do Bairro do Saboó. Além disso, a construção de um campo de futebol naquela Comunidade proporcionaria mais uma opção de lazer àqueles moradores e contribuiria para afastar os jovens do terrível problema ocasionado pelas drogas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00008/2011